
    

   

 
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42 ▪ 190 00 Praha 9, Lovosická 439/42 

 ▪ IČO 00638706 ▪ DIČ CZ00638706 ▪ tel: +420 286 003 111 ▪ ID DS y92yrjf ▪ www.dmlovosicka.cz 

Domov mládeže a školní jídelna 

CENÍK – UBYTOVÁNÍ 
stanoven dle kategorií ubytovaných osob platný od 01.03.2024 

 
 

                 Žáci/studenti 
                                                 

Ubytování Cena za lůžko/měsíc 

jednolůžkový pokoj  1.600,- Kč  

dvoulůžkový pokoj 1.550,- Kč 

třílůžkový pokoj 1.450,- Kč 

 
Ceny jsou v souladu s vyhláškou MŠMT č. 108/2005 Sb. (vyhláška o školských výchovných a ubytovacích 
zařízeních) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Platební podmínky: 
Žák/student má v rámci DM zřízen svůj osobní účet (uváděný identifikačním číslem ubytovaného). 
Záloha zaplacená při žádosti o ubytování ve výši 3.500 Kč bude připsána na tento účet jako počáteční vklad, ze kterého budou 
automaticky strhávány poplatky za všechny poskytované služby (ubytování – vždy k 1. dni v měsíci, stravování – vždy k datu 
objednání stravy a další úplatné služby průběžně podle využití). 
a) výše minimálního měsíčního kreditu v den jeho splatnosti, tj. 20. den v měsíci, je pevně stanovena a odpovídá ceně 

za ubytování/ měsíc + záloze na stravu a služby ve výši 1.000 Kč (tj. 2.550 Kč v případě ubytování na dvoulůžkovém 
pokoji nebo 2.600 Kč v případě ubytování na jednolůžkovém pokoji), 

b) úhradu kreditu lze provést převodem na účet nebo složením hotovosti v UNICREDIT na účet č.ú. 1388060820/2700 
(variabilní symbol = identifikační číslo ubytovaného), 

c) kredit lze výjimečně uhradit složením hotovosti na sekretariátu DM nebo složenkou s uvedením variabilního 
symbolu – identifikačního čísla ubytovaného. 

Platby v průběhu školního roku za ubytování, stravu a využívané služby (internet, tisk apod.), tzn. kredit na následující měsíc 
musí být uhrazen vždy nejpozději do 20. dne předešlého měsíce. Ubytovaný se zavazuje, že v případě nedodržení termínu 
platby kreditu uhradí za každý započatý měsíc prodlení smluvní pokutu ve výši 200,- Kč. 
Aktuální stav účtu a vyúčtování jsou průběžně dostupné prostřednictvím internetu na adrese www.dmlovosicka.cz. 
Vyúčtování osobního účtu žáka/studenta je provedeno v červnu daného roku, v případě ukončení pobytu během roku na 
konci příslušného měsíce. Přeplatek bude vrácen převodem na účet následující měsíc po ukončení.  

Platby převodem na účet DM je nutné provádět s dostatečným předstihem, připsání platby na osobní účet ubytovaného může 
trvat až 4 pracovní dny s ohledem na služby jednotlivých bank a rychlosti administrace převodu částky na osobní účet. V 
případě nedostatečného kreditu ubytovaný nemůže čerpat stravu a služby do doby, než je mu platba připsána. Neuhrazení 
platby za ubytování, stravu a služby delší než 2 měsíce může být důvodem pro ukončení pobytu v DM. 


